Pedido: 276432 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK
002.208.101-17 - NEYDIANNE BATISTA GONCALVES

Cliente:
. Telefone: 47 991420667
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
GERAL

99909 - CABO FLEXIVEL 10MM 5M AZUL 10mm Elotrica 1RL

99910 - CABO FLEXIVEL 10MM 5M VERDE 10mm Elotrica 1RL

109647 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M AZUL 10mm Sil 1UN

109648 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M VERMELHO

10mm Sil 1 UN
109649 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M VERDE 10mm Sil 1UN
117716 - CABO FLEXIVEL 10MM 5M VERMELHO 10mm Elotrica 1RL
PAVIMENTO TERREO
98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K )
AUTOVOLT A60 Taschibra 4 PC
b
H
106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC )
BRANCO 15273 Taschibra 4 PC
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 22 PC
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP )
SEPARADOS BRANCA ax2 Iriel 20pPC
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP 0 el 5 pC

BRANCA

Data Emissao:

02/08/2023

Hora Emissao: 11:20 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
132,29 0,00 132,29
132,29 0,00 132,29
118,02 0,00 118,02
118,01 0,00 118,01
118,01 0,00 118,01
128,47 0,00 128,47
5,90 0,00 23,60
6,45 0,00 25,80
1,83 0,00 40,26
2,45 0,00 49,00
2,44 0,00 4,88




1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

LY

(6]

Pedido: 276432 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

Cliente: roietone: 47 991420667

Descrigao

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

QUARTO PAVIMENTO

LY

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC
SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A

Tamanho

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

002.208.101-17 - NEYDIANNE BATISTA GONCALVES

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

2PC

2PC

1pPC

3PC

3PC

40 PC

1PC

1pPC

16 PC

2PC

Data Emissao:

02/08/2023

Hora Emisséo: 11:20 |
Valido até: 1
Pagina: 2de4 3

R$ Unitario Desc. R$ Total

5,29 0,00 10,58

14,89 0,00 29,78

6,12 0,00 6,12

5,29 0,00 15,87

7,23 0,00 21,69

8,64 0,00 345,60

5,29 0,00 5,29

11,31 0,00 11,31

6,12 0,00 97,92

15,10 0,00 30,20




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 276432 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

Cliente: roietone: 47 991420667

Descrigao

SEGUNDO PAVIMENTO

©®o

=

(6]

34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W
ECONOMIC BRANCO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC
SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO
DUALE UP BRANCO 871012

98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K
AUTOVOLT A60

Tamanho

60w

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

4x2

002.208.101-17 - NEYDIANNE BATISTA GONCALVES

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Taschibra

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Taschibra

Quantidade

6 PC

5PC

1pPC

4PC

3PC

26 PC

1pPC

3PC

3PC

5PC

6 PC

Data Emissao:

02/08/2023

Hora Emissao: 11:20 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,81 0,00 28,86
1,83 0,00 9,15
2,45 0,00 2,45
2,44 0,00 9,76
14,89 0,00 44,67
10,45 0,00 271,70
15,10 0,00 15,10
5,29 0,00 15,87
7,23 0,00 21,69
8,64 0,00 43,20
5,90 0,00 35,40




Pedido: 276432 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

002.208.101-17 - NEYDIANNE BATISTA GONCALVES

Balaroti Cliente: rolcfone: 47 991420667

Alsva casa e anlugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descrigao Tamanho Marca Quantidade

TERCEIRO PAVIMENTO
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 17 PC
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP .
SEPARADOS BRANCA ax2 Iriel 17PC
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP )
BRANCO 4x2 Iriel 8 PC
106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE a2 e 8 pC
UP BR
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR P i 10PC

vw®ao
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A el 34 PC
BRANCO
o®oe

Data Emissao:

02/08/2023

Hora Emissao: 11:20 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 4de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,83 0,00 31,11
2,45 0,00 41,65
5,29 0,00 42,32
11,31 0,00 90,48
6,12 0,00 61,20
7,23 0,00 245,82

Plano:1 - A VISTA

Frete: R$ 35,33

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 2.510,75

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serédo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes ndo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



